0 Cf

* r í

m
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL NV 2017.04.12.I-PP

Tendo Preseme o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL n° 2017.04.12.1-PP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAçãO DE SERVIçOS DE MANUTENçãO PREVENTIVA E CORRETIVA EM
EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS E FISIOTERAPÈUT1COS
DAS DIVERSAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE, bem como Parecer
pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela. ADJUD1CACO E

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a saber.

D1AGTEC ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM EQUIP. MÉDICO-HOSPITALARES LTDA-ME -
CNPJ N° 06.326,665/0001-76, com o valor total de RJ 120.000,00 {Cento e Vinte MU Reais), tendo

sido atendidas Lodas as exigências editalícías.

í

Ao Setor Contábíl-financeiro para as providências cabíveis.

Notifiquem-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/CE. 07 de Junho de 2017.

V

Araújo dos ReisAm Laura Te
SECRETARIA DE SAÚDE

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N" 663, Centro, Pacoti/CE. CEP; 62770 000, Contaio{085) 33251413
CNPJ; 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.1838